

ŽINIARAŠTIS (VEIKLŲ SĄRAŠAS)

Objektas: Šilalės miesto Lakštingalų g. (kelias Nr. Ssi-22) kapitalinio remonto statybos rangos darbų pirkimas

Adresas: Šilalės r. sav., Šilalės m. Lakštingalų g.

Užsakovas: Šilalės rajono savivaldybės administracija

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM (6=4x5)
1	2	3	4	5	6
1	I ETAPAS	-	-	-	-
2	PARUOŠIAMIEJI IR ARDYMO DARBAI	-	-	-	-
3	Kelio trasos nužymėjimas	km	0,765	752,43	575,61
4	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensiebių atramų rankiniu būdu ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	3	4,41	13,23
5	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų ant monolitinių betoninių pamatų demontavimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	3	24,14	72,42
6	Asfalto dangos ardymas ir išvežimas iki 15 km atstumu	m ²	202	2,67	539,34
7	Betoninių bordiūrų ardymas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m	16	5,69	91,04
8	Betoninių plytelių ardymas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ²	40	1,41	56,40
9	ŽEMĖS DARBAI	-	-	-	-
10	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ³	2100	5,00	10500,00
11	Dirvožemio kasimas rankiniu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ³	526	3,26	1714,76
12	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas iki 15 km atstumu	m ³	2763	6,68	18456,84
13	Grunto kasimas rankiniu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ³	691	8,27	5714,57
14	Sankasos planiravimas mechanizuotu būdu autogreideriais	m ²	4819	0,70	3373,30
15	Plotų ir šlaitų planiravimas mechanizuotu ir (arba) rankiniu būdu	m ²	536	1,40	750,40
16	VANDENS NUVEDIMAS	-	-	-	-
17	GRUNTINIO VANDENS NUVEDIMAS (DRENAŽO ĮRENGIMAS)	-	-	-	-
18	Drenažinio vamzdžio D113/128 su kokoso pluošto filtru įrengimas	m	753	22,55	16980,15

19	Skaldelės 5/11 įrengimas	m3	38	39,27	1492,26
20	Skaldelės 11/16 įrengimas	m3	128	39,27	5026,56
21	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	m3	335	17,88	5989,80
22	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m2	1506	1,38	2078,28
23	Polietileninių vamzdžio D 110 įrengimas	m	7,5	16,45	123,38
24	Polietileninių drenazo žiočių D 110 įrengimas	vnt.	1	132,44	132,44
25	G/b apvalių surenkamų šuliniu D 1000 šlapiame grunte (L1-1, h=1,9 m) įrengimas	vnt.	1	1400,95	1400,95
26	Ketinių dangčių D 700 40,0 t apkrovai, rakinamų, plaukiojančio tipo įrengimas	vnt.	1	310,00	310,00
27	Drenažinio apžiūros šulinio D 315 įrengimas	vnt.	4	315,67	1262,68
28	Protarpiinių PVC D 200 protarpių įrengimas	vnt.	2	26,02	52,04
29	Protarpiinių PVC D 110 protarpių įrengimas	vnt.	8	15,58	124,64
30	Prisijungimų prie veikiančių tinklų įrengimas	vnt.	5	197,29	986,45
31	Šulinių ženklų, žemų, ant žemų metalinių stulpelių įrengimas	vnt.	1	47,63	47,63
32	DANGŲ KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMO	-	-	-	-
33	GATVĖS ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMAS	-	-	-	-
34	42 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas	m3	2816	12,00	33792,00
35	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m2	4590	11,00	50490,00
36	8 cm storio asfalto dangos-pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	4302	18,00	77436,00
37	Betoninių kelio bordiūrų 1000x15x30 ant betono C20/25 pagrindo įrengimas	m	761	28,00	21308,00
38	Išilginių siūlių užpurškimas karštu polimerais modifikuotu bitumu "karštas prie šalto"	m	1081	0,66	713,46
39	NUOVAŽŲ ĮRENGIMAS	-	-	-	-
40	30 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas, $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s	m3	222	12,00	2664,00
41	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m2	642	11,00	7062,00
42	6 cm storio asfalto dangos-pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	462	16,00	7392,00
43	KELKRAŠČIO ĮRENGIMAS	-	-	-	-
44	Kelkraščių įrengimas iš nesurišto skaldytų mineralinių medžiagų (skaldos) fr. 5/22 (85%) ir dirvožemio mišinio (15%), h=0,06 m	m2	380	4,66	1770,80
45	EISMO ORGANIZAVIMO DARBAI	-	-	-	-
46	KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMAS	-	-	-	-
47	Kelio ženklų viengtubių metalinių atramų (d=76,1/2,0 mm, bendras ilgis L=40,80 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	11	73,53	808,83

48	Kelio ženklų skydų (bendras plotas = 4,78 m ²) montavimas prie viensteinų metalinių atramų rankiniu būdu	vnt.	22	54,18	1191,96
49	Kelio ženklų pamatų įrengimas iš C25/30 klasės betono	m ³	1	256,34	256,34
50	INŽINERINIŲ TINKLŲ REMONTAS	-	-	-	-
51	Esamų šulinių liukų keitimas į plaukiojančio tipo liukus ir paaukštinimas iki projektinio gatvės lygio	vnt.	36	232,86	8382,96
52	II ETAPAS	-	-	-	-
53	PARUOŠIAMIEJI IR ARDYMO DARBAI	-	-	-	-
54	Kelio trasos nužymėjimas	km	0,765	752,43	575,61
55	Kietų veislių medžių II grupės Ø24-32 cm kirtimas ir kelmų pašalinimas (Nupjauta mediena išvežama suderinus su savivaldybe. Krūmai, šakos, šaknys susmulkinami vietoje ir išvežami į rangovo pasirinktas tinkamas žaliųjų atliekų kompostavimo aikšteles. Išrauti kelmai išvežami į rangovo pasirinktas tinkamas žaliųjų atliekų kompostavimo aikšteles)	vnt.	2	500,00	1000,00
56	ŽEMĖS DARBAI	-	-	-	-
57	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ³	343	2,86	980,98
58	Grunto kasimas rankiniu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m ³	39	3,43	133,77
59	Sankasos planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	1033	0,70	723,10
60	Plotų ir šlaitų planiravimas mechanizuotu ir (arba) rankiniu būdu	m ²	115	1,40	161,00
61	TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMAS (ŠALIGATVIAI)	-	-	-	-
62	30 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas	m ³	316	12,00	3792,00
63	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m ²	915	9,00	8235,00
64	3 cm storio pasluoksnis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio (fr. 0/5) įrengimas	m ²	915	3,56	3257,40
65	8 cm storio betoninių trinkelų dangos įrengimas	m ²	517	31,91	16497,47
66	Betoninio vejos bordiūro 1000x8x20 ant betono pagrindo C20/25 įrengimas	m	574	22,86	13121,64
67	ŠLAITO ĮRENGIMAS	-	-	-	-
68	Piltinio grunto įrengimas po veja (šaligatvio suvedimui su esamu paviršiumi)	m ³	54	20,00	1080,00

69	Dirvožemio įrengimas, h=0,06	m2	422	2,80	1181,60
70	SILPNAREGIŲ PAVIRŠIŲ ĮRENGIMAS	-	-	-	-
71	7 cm storio betoninių trinkelų (spalva - raudona) dangos, su įspėjamaisiais silpnaregiams pritaikytais paviršiais, įrengimas	m2	407	42,00	17094,00
72	KITI DARBAI	-	-	-	-
73	INŽINERINIŲ TINKLŲ REMONTAS	-	-	-	-
74	Esamų šulinių liukų keitimas į plaukiojančio tipo liukus ir paaukštinimas iki projektinio gatvės lygio	vnt.	3	310,00	930,00
75	ELEKTROTECHNINĖ DALIS (GATVĖS APŠVIETIMAS)	-	-	-	-
76	MONTAVIMO DARBAI	-	-	-	-
77	Atramos montavimas	vnt.	28	65,00	1820,00
78	Atramos pamato montavimas	vnt.	28	45,00	1260,00
79	Gembių montavimas	vnt.	28	25,00	700,00
80	Šviestuvo montavimas	vnt.	28	35,00	980,00
81	Tranšėjos kasimas, užkasimas	m	870	2,00	1740,00
82	Vamzdžio paklojimas tranšėjoje	m	870	1,80	1566,00
83	Kabelio paklojimas:	-	-	-	-
84	a. kabelio paklojimas vamzdyje	m	871	2,10	1829,10
85	b. kabelio užvedimas į atramą	m	84	2,10	176,40
86	Kabelio paklojimas į spintas	m	5	2,10	10,50
87	Kabelio galinės movos montavimas	vnt.	62	14,00	868,00
88	Kabelio izoliacinės varžos montavimas	vnt.	31	5,00	155,00
89	Instaliacinio kabelio montavimas atramoje	m	224	1,20	268,80
90	Atramos įžeminimo įrengimas	kompl.	28	35,00	980,00
91	Kompleksinių matavimų ir bandymų protokolai pagal EJBNA	kompl.	1	100,00	100,00
92	Atliktų darbų rezultatų pridavimas, išpildomoji nuotrauka	kompl.	1	600,00	600,00
93	Automatinių jungiklių montavimas esamoje apšvietimo spintoje	vnt.	6	15,00	90,00
94	DEMONTAVIMO DARBAI	-	-	-	-
95	Metalinės atramos demontavimas	vnt.	5	50,00	250,00
96	Šviestuvo demontavimas	vnt.	15	20,00	300,00
97	Laido nukabinimas A-1x25	m	220	3,00	660,00
98	MEDŽIAGOS	-	-	-	-
99	Cinkuota metalinė apšvietimo atrama h=6,5 m virš žemės paviršiaus, montuojama su g/b pamatu, su prijungimo skydeliu	vnt.	28	250,00	7000,00
100	Vienšakė gembė 1,5 m aukščio, ilgis 1 m.	vnt.	28	50,00	1400,00
101	Šviestuvai su diodinėmis lempomis 38 W, IP66	vnt.	28	200,00	5600,00
102	Betono pamatas apšvietimo atramoms, h=1,5 m	vnt.	28	55,00	1540,00
103	Kabelis varinėmis gyslomis 3x1,5 mm ² atramoje	m	224	0,70	156,80
104	Kabelis aliumininėmis gyslomis 4x25 mm ²	m	960	4,20	4032,00

105	PE vamzdis d=75 mm	m	870	1,80	1566,00
106	Galinė kabelio mova 4x25 mm ²	vnt.	62	4,00	248,00
107	Atsišakojimo gnybtai	vnt.	28	15,00	420,00
108	Atramos įžeminimas (vertikalus strypas iš apvaliojo plieno d=14 mm, L=3 m, horizontali plieno juosta 30x4 mm)	kompl.	28	70,00	1960,00
109	Vienpolis automatinis jungiklis 6AC	vnt.	6	2,00	12,00
110	ELEKTRONINIAI RYŠIAI	-	-	-	-
111	MONTAVIMO DARBAI	-	-	-	-
112	Esamo ryšio stulpelio TSK perkėlimas (kabelių atjungimas, perjungimas, įžeminimo įrengimas)	kompl.	1	100,00	100,00
113	Ryšių kabelių atkasimas, apgaubimas vamzdžiu, užkasimas	m	26	14,00	364,00
114	Optinio kabelio patraukimas (atkasimas, apgaubimas vamzdžiu, patraukimas, užkasimas)	m	34	14,00	476,00
115	Tranšėjos kasimas	m	441	2,50	1102,50
116	Vamzdžio paklojimas tranšėjoje	m	441	1,80	793,80
117	Kabelių pratraukimas vamzdyje	m	470	2,10	987,00
118	Kabelių sujungimas movomis	m	7	30,00	210,00
119	Atliktų darbų rezultatų pridavimas, išpildomoji nuotrauka	kompl.	1	300,00	300,00
120	MEDŽIAGOS	-	-	-	-
121	Surenkamas vamzdis d=110 mm	m	60	10,43	625,80
122	PE vamzdis d=110 mm	m	9	2,30	20,70
123	PE vamzdis d=63 mm	m	432	1,40	604,80
124	Ryšių kabelis 20x2x0,4	m	369	2,50	922,50
125	Ryšių kabelis 3x2x0,4	m	35	0,60	21,00
126	Kabelis 1x2x1,2	m	66	0,50	33,00
127	Mova 20x2x0,4	vnt.	3	35,00	105,00
128	Mova 3x2x0,4	vnt.	1	25,00	25,00
129	Mova 1x2x1,2	vnt.	3	25,00	75,00
130	KITI DARBAI	-	-	-	-
131	Statinio kadastrinių matavimų bylos parengimas	vnt.	1	4097,37	4097,37
132	Bendra suma (be PVM)				409049,16
133	PVM (21%) suma:				85900,32
134	Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)				494949,48

Pastabos:

1. Ženklu "-" pažymėtas langelis nepildomas

2. Rangovas turi įvertinti visus darbus, įrenginius ir medžiagas reikalingas projektui įgyvendinti išlaikant ne prastesnius, nei techninėse specifikacijose numatytus reikalavimus.

3. Nurodyti darbai turi būti įvertinti kompleksiškai, kartu su visais palydinčiais darbais, net jei jie neatvaizduoti grafiškai.

4. Jeigu nurodytas konkretus pavadinimas ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, standartas, tiekėjas gali pateikti lygiavertį sprendinį (kitų gamintojų lygiavertė produkcija ar įranga, pan.) nurodytajam.